國立高雄師範大學　函

機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：吳先智
聯絡電話：7172930　分機：1412
電子郵件：s3802@mail.nknu.edu.tw

受文者：生物科技系

發文日期：中華民國114年9月3日
發文字號：高師大圖資字第1141007831號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Turnitin帳號處理作業

主旨：有關本校論文比對系統(Turnitin)帳號統一開立作業事宜，敬

請轉知系所老師及研究生配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本校109年8月19日110年度採購電子資源經費協調第三次

會議，改善論文比對系統帳號申請作業辦理。

二、為每年新生入學及簡化作業，定期於10月1日依在校研究生資

料批次建立論文比對系統(Turnitin)帳號，無須再個別提出申

請，惟該系統係以Email做為帳號及通知，請轉知系所研究生

每年至遲於9月26日前完成單一登入系統/個人基本資料/Email

欄位填寫確認(建議調整為常用收信的Email；目前已使用論文

比對系統之研究生請修正為目前可登入之Email，方能延續使

用)，詳如附件。

三、本校圖書資訊處預計9月底前完成全校研究生帳號申請作業

後，屆時請研究生留意收信(系統通知書)，主旨: 您已經被您

的指導教師加入一個Turnitin課程，收到後請點選連結完成設

定密碼。若系統通知信中的連結已過期，請參考流程圖到登錄

首頁用忘記密碼方式，讓系統再次發送通知信，完成密碼設定

使用系統。

四、老師、教務處或部分大學生，應業務、課業需申請帳號者，請

至本校圖書資訊處網站首頁/論文研究服務/Turnitin論文

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

原創性比對填寫帳號申請表單。

五、詳情請參考本校圖書資訊處網站/論文研究服務/Turnitin原創

比 對 網 頁 資 訊 說 明

https://lis.nknu.edu.tw/zh/thesis_upload/turnitin。

正本：本校各學院、本校各系所、教務處
副本：本校圖書資訊處

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁